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UTVALG  SAK NR. M.DATO SAKSBEHANDLER ARKIVNUMMER  
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SEKRETARIATETS INNSTILLING:   

Kontrollutvalget legger saken frem for kommunestyret med slik  

INNSTILLING: 

1. Kommunestyret viser til kontrollutvalgets sak 16/24 Valg av revisjonsordning som er 

en oppfølging av kommunestyrets vedtak i sak 136/23 som omhandler  

revisjonstjenestene. Kommunestyret velger å konkurranseutsette 

revisjonstjenestene og gir kontrollutvalget fullmakt til å gjennomføre 

konkurranseutsettelsen av revisjonstjenestene.   

2. Kommunestyret ber kommunedirektøren sørge for innkjøpsfaglig bistand til 

kontrollutvalget slik det er omtalt i notatet.  

3. Kommunestyret legger til grunn retningslinjer utarbeidet for konkurranseutsetting av 

revisjonstjenester slik det fremkommer av Veileder utarbeidet av Forum for kontroll 

og tilsyn.   

 

VEDLEGG  

Notat om valg av revisjonsordning 

Veileder FKT (ikke vedlagt) 

 

SAKSUTREDNING  

INNLEDNING  

Nærøysund kommune er i en krevende økonomisk situasjon, og kommunen vil  
gjennomføre ulike tiltak for å redusere kostnader. Det vises til kommunestyrets vedtak i sak 
136/23 som omhandler konkurranseutsetting av revisjonstjenester, side 62 i protokollen : « 
Konkurranseutsette revisjon – Kontrollutvalget bes forberede konkurransegrunnlag i 
samarbeid med kommunedirektøren.» 

VURDERING  

I kontrollutvalgets møte 26. april behandlet utvalget sak 12/24: KONTROLLUTVALGETS 

OPPFØLGING AV KOMMUNESTYRETS VEDTAK I SAK 136/23 OM 

KONKURRANSEUTSETTING AV REVISJONSTJENESTER 

 

Kontrollutvalget fattet slikt vedtak i saken : 



«Kontrollutvalget ber sekretariatet utarbeide et notat om revisjonsordning til neste møte. 

Kontrollutvalget legger til grunn kommunelovens § 24-1, samt veileder utarbeidet av FKT 

for dette arbeidet. « 

 

Kontrollutvalget vil drøfte saken i møte 13. juni.   

 

  

        Sekretariatet, 12.06.24  

             Edel Åsjord   

  


